
АКАДЕМСКА СЦЕНА 2011/2012 

РЕПЕРТОАР 
 

6ти Октомври 2011 (четврток) *ОТВАРАЊЕ НА АКАДЕМСКАТА СЦЕНА* 

20ч. Час Комедија 

Трето Око – Мартин Иванов, 2011, 11’ 

Диви Јагоди – Милан Јакшич, 2011, 6’ 

Паркот на Принцовите – Шенол Мехмед, 2011, 7’ 

Скирол Кајгана – Мартин Георгиевски, 2011, 5’ 

Инстинкт – Никола Тргачевски, 2011, 9’ 

Ќе те ќарам – Сашко Мицевски, 2011, 6’ 

Кратки филмови - Испит од III година на студентите во отсек монтажа на проф. 
Димитар Грбевски, доц. Лазар Секуловски и асс. Владимир Павловски 

21ч. Политичко кабаре ,,Оркестар ББ,,  

Испит од III година на студентите во отсек драмски актери 

22ч. Коктел забава ,,Ти реков, ми рече,, 

Коктел пијалоци со имиња на професорите на Факултетот за драмски уметности 

 

7ми Октомври 2011 (петок) 

21ч. „Срешта“ - режисер Саша Нацевски 

Прв и единствен Мјузикл на Факултетот за драмски уметности - Скопје, испит од I 
година на студент во отсек театарска режија. 

21:30ч. ТЕАТАРСКИ ФЛЕШ БЕК – „Просидба“ - А.П.Чехов  

Проекција на испит по актерска игра од 1992-1993 година на студентите во 
класата на Проф. Љубиша Ѓорѓиевски 

22:30ч. Ретро забава 



8ми Октомври 2011 (сабота) *ФИЛМСКА ВЕЧЕР* 

21ч. ФИЛМСКИ ФЛЕШ БЕК 

Поштари – Филип Арсов, 1997, 12’ 

Што ли беше? – Снежана Младеновска, 1998, 4’ 

Кркма – Игор Јовчевски, 1998, 11’ 

City bus symphony – Даријан Пејовски, 2003, 9’ 

Мишо – Ѓорче Ставрески, 1999, 13’ 

Студенти од класата на Проф. Столе Попов отсек филмска режија и Проф. 
Димитар Грбевски отсек Монтажа 

22:30ч. Филмска музика 

 

13ти Октомври 2011 (четврток) *ЕТНО ВЕЧЕР* 

21ч. Битова драма –„Антица“ - Ристо Крле  

– „Чест“ - Васил Иљоски 

Испит на студенти од отсек театарска режија 

22ч. Етно МЕЗЕ + Етно Музика 

 

14ти Октомври 2011 (петок) *БРУЦОШКА ВЕЧЕР* 

21ч. Проекција на испити од I година на неколку генерации наназад. 

22ч. Забава 

 

15ти Октомври 2011 (сабота) *ФИЛМСКА ВЕЧЕР* 

21ч. Документарни филмови на филмските режисери 
 
22ч. Филмски флеш-бек (со играни филмови) 

 


